

Объект Работы по реконструкции
ул.Котовского (от ул.Гаврилюка до
ул.Галацана) в мун.Комрат АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные бордюры				
1	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm (Бордюры дорожные бетонные заводские БР100*30*15см, по бетонному основанию 35x15 см) - включая съезды	m			199,438 31,348
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	46,10	7,84
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	46,10	23,51
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0530	1 010,00	53,53
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	1,29	4,51
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	245,00	2,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
	2666122800284п	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni -БР100*30*15см	m	1,0050	107,00	107,53
		2. Тротуар				
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия тротуаров Н=0,10м)	m3			283,752 73,760
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	46,10	73,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	120,00	2,29
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	25,00	19,38
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	243,00	188,32
3	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton (Разборка тротуаров из бетонных или базальтовых плит, монтируемых на бетон)	m2			13,830 13,830
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	46,10	13,83
4	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия на въездах во дворы Н=0,12м)	m3			283,752 73,760
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	46,10	73,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	120,00	2,29
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	25,00	19,38
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	243,00	188,33
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			22,680 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	120,00	22,68
6	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare (Устройство основания из щебня h=12см на тротуарах механизированным способом)	m2			68,894 11,802
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	46,10	11,80
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	315,00	54,81
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	120,00	1,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	60,00	0,33
7	DII 12 κ=-2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DII 11 (На каждый 1 см изменения толщины слоя щебня к норме DI 111, добавлять или исключать)	m2			4,836 1,245
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0135	46,10	1,24
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	315,00	3,59
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток Н=5см, уложенных на слой сухой цементно -песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно -песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)- тротуары и съезды	m2			165,440 27,476
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	46,10	26,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	46,10	0,73
	2661112800655-5	Placi din beton, pentru trotuare т.5см	m2	1,0150	115,00	116,72
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,29	2,06
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,29	10,15
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	245,00	1,22
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	168,00	7,19
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	30,40	0,61
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., aezate pe o fundatie din beton, (Бордюры маленькие, бетонные готовые БР100х20х8, для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, аллей и т.д., уложенные на бетонное основание 10х20 см)	m			121,676 13,830
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	46,10	5,53
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	46,10	8,30
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 010,00	48,48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,29	1,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	245,00	0,73
	26661228003256	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni -БР100х20х8	m	1,0050	57,00	57,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03

APROBAT:

Intocmit
Нейковчен В.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.